

Příloha č.2 Smlouvy o poskytování služeb - Soupis prací a položkový rozpočet

Cenová nabídka na údržbu ploch v Arnoldově vile

Travnaté plochy - intenzivní údržba (6 206 m2)					
	četnost za rok	m.j.	celkem m.j.	cena za m.j.	cena celkem
Sekání včetně sběru, výhrabu, bez odvozu a likvidace travní hmoty (					
mulčování pod keři z 50%)	20x	m2	124 120	2,10	260 652,00
Hnojení trávníku	2 x	m2	12 412	0,50	6 206,00
Hnojivo	2 x	kg	1 240	70,00	86 800,00
Odplevelení trávníku selektivním herbicidem vč.přípravku	1 x	m2	6 206	2,90	17 997,40
Dosev 20% plochy vč.travního semene	1 x	m2	1 250	18,50	23 125,00
Postřik fungicidem proti sněžné plísni vč.přípravku	1 x	m2	6 206	2,90	17 997,40
Vertikutace bez odvozu odpadu a likvidace travní hmoty (mulčování pod keři z 50%)	1 x	m2	6 206	4,70	29 168,20
Sběr odlomených větví vč.jejich štěpkování nebo odvozu mimo areál zahrady	1 x	kpl			5 000,00
Průběžné shrabování listí na podzim - asi 1x týdně	4 x	m2	24 824	4,90	121 637,60
Nadstavení závlahy dle potřeby	březen až říjen				36 000,00
					604 583,60

Travnaté plochy - extenzivní údržba (1 892 m2)					
Sekání trávy, plevele, náletových dřevin včetně shrabání a odvozu vzniklé hmoty	4 x	m2	7568	6,30	47 678,40
					47 678,40

Keřové skupiny převážně nově vysazené v kombinaci se stávajícími keři (900 m2)					
Tvarová korekce a ořez vč.odvozu mimo areál zahrady	1 x	m2	900	59,00	53 100,00
Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin	2 x	m2	1800	17,00	30 600,00
Doplnění mulčovací kůry do doby než dojde k propojení výsadeb	1 x	m2	900	27,00	24 300,00
Mulčovací kůra		m3	45	790,00	35 550,00
Hnojení	2 x	m2	1800	2,50	4 500,00
Hnojivo		kg	180	55,00	9 900,00
Odstraňování plevelů a náletových dřevin	6 x	m2	5 400	25,00	135 000,00
					292 950,00

Soliterně vysazené keře růží (18 ks)					
Tvarová korekce a ořez vč.odvozu mimo areál zahrady	1 x	ks	18	149,00	2 682,00
Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin	2 x	ks	36	172,00	6 192,00
Hnojení	2 x	m2	36	2,50	90,00
Hnojivo		kg	3,6	55,00	198,00
Odstraňování plevelů a náletových dřevin	6 x	m2	108	25,00	2 700,00
					11 862,00

Trvalkové záhony (336 m2)					
Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin	2 x	m2	672	17,00	11 424,00
Hnojení	2 x	m2	672	2,50	1 680,00
Hnojivo		kg	67	55,00	3 685,00
Odplevelení trvalek s nakypřením a odstraněním odpadu	6 x	m2	2 016	42,00	84 672,00
Výhrabání suchého listí ručně	3 x	m2	1 008	13,00	13 104,00
Nadstavení závlahy dle potřeby	březen až říjen				8 000,00
					122 565,00

Mlatové cesty (614 m2)					
Pravidelná údržba mlatů, jejich zarovnání, doplnění a zhutnění po deštích	5 x	m2	3 070	29,00	89 030,00
Postřik totálním herbicidem	1 x	m2	614	2,90	1 780,60
Odstraňování plevelů	3 x	m2	1 842	12,50	23 025,00
Čištění odtokových žlábků	20 x				90 000,00
					203 835,60

Stromy vzrostlé původní (63 ks)					
Ořez suchých větví nebo redukce koruny lezeckou metodou bude naceněna na základě požadavku objednatele					

Stromy nově vysazené (40 ks)					
Tvarová korekce a ořez vč.odvozu mimo areál zahrady	1 x	ks	40	250,00	10 000,00
Péče o ukotvení a úvaz stromů	1 x	ks	40	180,00	7 200,00
Zálivka stromů	12 x	ks	480	90,00	43 200,00
					60 400,00

Ostatní plochy - příjezdová komunikace (asfaltová plocha, zámková dlažba, dlažba imitace kamene) - 955 m2					
Vyfoukání nebo zametení listí v podzimním období zpravidla 1x týdně	8 x				12 800,00
Postřik plevelů totálním herbicidem	2 x	m2	1 910	2,90	5 539,00
Zimní údržba (oca 10x za zimu)	10 x	m2	9 550	7,70	73 535,00
					91 874,00

Celkem	1 435 748,60
21% DPH	301 507,21
Celkem s DPH	1 737 255,81